
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 04 сентября 2020 года                                                                      №257/706-4 
с. Глядянское 

 
 

Об утверждении графика приемки первичных документов по выборам 

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва от 

участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№499-524 

 

   В соответствии с п. 1 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Курганской областной 

Думы седьмого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии 

Курганской области от 14.05.2020 г. № 93/895-6 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Курганской областной Думы седьмого созыва», территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила: 

   1. Утвердить график приемки первичных документов по выборам 

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва от участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№499-524.    

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главного бухгалтера территориальной избирательной  комиссии 

Притобольного района  Григорьеву В.В. 

 

 

Председатель    

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк   

 

Секретарь       

территориальной избирательной  

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района 

от 4 сентября 2020 года № 257/706-4 

 

                                                                

График приемки первичных документов по выборам депутатов 

Курганской областной Думы седьмого созыва от участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№499-524 
 

 

№ 

п/п 

№ участковой избирательной комиссии 

избирательного участка 

Дата сдачи 

первичных 

документов 

Время сдачи 

первичных 

документов 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 499 

14.09.2020г. 08 часов 00 мин. 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 500 

14.09.2020г. 08 часов 15 мин 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 501 

14.09.2020г. 08 часов 30 мин. 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 502 

14.09.2020г. 08 часов 45 мин 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 503 

14.09.2020г. 09 часов 00 мин. 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 504 

14.09.2020г. 09 часов 15 мин 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 505 

14.09.2020г. 09 часов 30 мин 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 506 

14.09.2020г. 09 часов 45 мин 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 507 

14.09.2020г. 10 часов 00 мин 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 508 

14.09.2020г. 10 часов 15 мин. 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 509 

14.09.2020г. 10 часов 30 мин 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 510 

14.09.2020г. 10 часов 45 мин 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 511 

14.09.2020г. 11 часов 00 мин 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 512 

14.09.2020г. 11 часов 15 мин 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 513 

14.09.2020г. 11 часов 30 мин. 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  №514 

14.09.2020г. 11 часов 45 мин 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 515 

14.09.2020г. 12 часов 00 мин 

18 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 516 

14.09.2020г. 12 часов 15 мин 

19 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 517 

14.09.2020г. 12 часов 30 мин 



20 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 518 

14.09.2020г. 12 часов 45 мин. 

21 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 519 

14.09.2020г. 13 часов 00 мин 

22 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 520 

14.09.2020г. 13 часов 15 мин. 

23 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 521 

14.09.2020г. 13 часов 30 мин 

24 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 522 

14.09.2020г. 13 часов 45 мин. 

25 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 523 

14.09.2020г. 14 часов 00 мин 

26 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка  № 524 

14.09.2020г. 14 часов 15 мин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


